
Objednávka č. 9/48/99/2016-1825
Ag. č. 1618250020080

podle § 1746, zákona č. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pro
smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná: podplukovník Ing. Martin ŠPIČÁK

VÚ 1825, Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB (0710)
Číslo účtu:
Telefon/fax: tel. 973305629, 739627847, fax. 973305678
Vyřizuje: rtm. David KŘÍŽ
Adresa doručovací: Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor
Email: Kriz1825@atlas.cz

Poskytovatel:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

s.r.o.
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

ing. Jan Vošahlík
se sídlem: Kaštanová 617/141b, Brno 61700
IČ: 267 41 172
DIČ: CZ 267 41 172
Bankovní spojení: CSOB
Číslo účtu:
Telefon/fax: 323 643 001 / 778 08 17 08
Vyřizuje: Ing. Petr Zatloukal
Adresa doručovací: Kaštanová 617/141b, Brno 61700
Email:

Objednáváme u Vás - na své nebezpečí a na svůj náklad realizovat převzetí, manipulaci, odvoz a
využití (odstranění) odpadů 13 05 03 Kaly z lapáků nečistot a 16 10 01 Odpadní vody obsahující
nebezpečné látky obsažené v lapolu ropných látek mycího zařízení a v lapolu na PHM v souladu se
zákonem č. Sb., o odpadech, v platném znění a jeho platnými prováděcími předpisy, a v
souladu s technologickými postupy poskytovatele. Specifikace viz.příloha č.1 této objednávky.

Služba Množství MJ

Kupní cena
za jednotku
bez DPH
(CZK)

DPH (%)

Kupní cena
za jednotku

vč. DPH
(CZK)

Cena celkem
(kupní cena)
za položku
vč. DPH
(CZK)

Odstranění odpadů z lapolu 1 ks 78 000,00 21 94 380,00 94 380,00

CENA CELKEM vč. DPH (CZK) 94 380,00

Jako nedílnou součást dodávky dodá poskytovatel objednateli k poskytnuté službě
dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. Sb., o ochraně spotřebitele v platném
znění a to v českém jazyce.



Požadovaná doba dodání služby: do 11.11.2016.
Místo poskytnutí služby: Vojenský útvar 1825, ul. kpt. Jaroše, Tábor, okr. Tábor,

v pracovních dnech Po-Čt od 07:30 do 15:30 hod., Pa od 7:30
do 13:30 hod., v mimo uvedené dny a časy pouze
po telefonické dohodě.

Cena za službu bez DPH 78 000,00 Kč (slovy sedmdesátosmtisíc 00/100 korun českých)
DPH činí

16 380,00 Kč
(slovy šestnácttisíctřistaosmdesát 00/100 korun

českých)
Cena za službu s DPH 94 380,00 Kč (slovy devadesátčtyřitisíctřistaosmdesát 00/100

korun českých)

Záruční doba na službu se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od převzetí služby
objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti poskytovatele za vady služby a ze záruky za
jakost služby písemným ohlášením na adrese poskytovatele pro doručování. Toto ohlášení bude
obsahovat zejména označení služby, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu
odstranit. Na ohlášení vad služby nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost služby, je
poskytovatel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Nejméně 1 den předem vyrozumí poskytovatel objednatele o přesném termínu dodání
služby. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle
příslušné právní úpravy (zákon.č. Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem
s potvrzením objednatele o převzetí služby, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování
objednatele.

Jako objednatel na daňovém dokladu je poskytovatel povinen uvést:
Česká republika – ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
V zastoupení VÚ 1825 Tábor
390 02 Tábor

Objednatel poskytnuté služby zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to
ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

V případě prodlení s poskytnutím služby ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny služby, a to za každý započatý den prodlení,
nejvýše však 100% ceny služby, a náklady spojené s vymáháním takto vzniklé pohledávky
v minimální částce 1 200 Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou
výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na
to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle
smluvní pokuty.

Poskytovatel bere na vědomí, že v případě hodnoty předmětu smluvního vztahu vyšší než
50 000,- Kč bez DPH bude smluvní vztah – objednávka podle zákona č. Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, ze strany objednatele zveřejněna v registru smluv.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu o 1 listu.

V Táboře dne: Ve Stránčicích dne:

Objednatel:
podplukovník Ing. Martin ŠPIČÁK

Poskytovatel:
Ing. Jan Vošáhlík Ph.D.



 
Příloha k objednávce č.9/48/99/2016-1825   

 

SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

 

Požadujeme: 
− na své nebezpečí a na svůj náklad realizovat převzetí, manipulaci, odvoz a využití (odstranění) 

odpadů 13 05 03 Kaly z lapáků nečistot a 16 10 01 Odpadní vody obsahující nebezpečné látky 
obsažené v lapolu ropných látek mycího zařízení a v lapolu na PHM.. 

 
 
Odlučovač ropných látek mycího zařízení je přibližně o celkovém objemu 193,5 m3 (bez 

suché části). Jednotlivé části lapolu mají přibližné rozměry (délka x šířka x hloubka)  
6,0 x 3,0 x 3,0 m, 12,5 x 3,0 x 3,0 m, 3,0 x 3,0 x 3,0 m.  

 
Lapol na PHM je o přibližném objemu 7 m3. 

 

Fotografie č.1 – budova myčky s lapolem 

 

Fotografie č. 2 – lapol jako celek 

 

 

 

 

 



 
Fotografie č. 3 – PHM 

 

Fotografie č. 4 – víko lapolu o objemu cca 7 m3 

 

 

Digitally signed by Ing
Petr Zatloukal
Date: 2016.11.03
00:29:49 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=pz
atloukal

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Martin Špičák
Date: 2016.11.03
10:34:08 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=18
2500.1.2.spicak

Signature Not
Verified


